בס"ד, כ"ב טבת תשע"ה
13 ינואר 2015
תיק מס' 74093

## פסק דין חלקי

בעניין שבין לבין
התובעים הנתבע
רוכשי דירה בפרוייקט שבנה הנתבע קבלן

### א. עובדות מוסכמות

התובע הוא רוכש של דירה בפרוייקט, והנתבע הוא הקבלן הבונה את הפרוייקט. הפרוייקט נבנה על קרקע המנוהלת ע"י החטיבה להתיישבות. הנתבע בנה בשלב ראשון את השלד של הבניינים כולל חיפוי.

6. אם הנתבע לא ישלים את העבודות במועד או באיכות הנדרשת, אזי יבחן את ביה"ד את האפשרות להפחית מחובו של התובע לנתבע ויקבע את סדרי התשלום.
7. בהמשך, יכריע ביה"ד במחלוקות הנוספות שבין הצדדים שנטענו בדיון הראשון ובכתבי הטענות, כגון, התביעות לפיצויים.

פסק הדין ניתן ביום כ"ב טבת תשע"ה, 13 ינואר 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב אברהם גיסר, אב"ד

הרב חיים בלוך